Trainingsplan Winter 25-26

Tag | Mett 1l | BSZ Halle Teggingerhalle
Mannschaft von bis Halle Mannschaft |von bis Halle Mannschaft von bis Halle
Montag D-mannlich 16:30 18:00(1/2 Minis Il 16:00 17:00(1/1
C Ménnlich 18:00 19:15(1/2 E Weiblich 16:30 18:00{1/2 Minis | 17:00 18:00{1/1
C weiblich 19:15 20:30(2/3 Herren Il 20:30 22:00|1/1
Damen | 20:30 22:00(1/1
Dienstag E Weiblich 17:00 18:00(1/2
F3 17:00 18:00{1/2
D Weiblich 18:00 19:15(1/2
C ménnlich | 18:00 19:15(1/2
B Weiblich 19:15 20:30|1/2
B Mannlich 19:15 20:30|1/2
Herren | 20:30 22:00{1/1
Mittwoch C Weiblich 18:00 19:15 1/3 D-ménnlich 17:00 18:15(1/2
B weiblich 19:15 20:30 1/3 Damen 20:15 22:00|1/2
A Weiblich 20:15 22:00|1/2
_ Damen Il Herren Il 21:00] 22:00[1/1
Donnerstag E Ménnlich Il 17:00 18:00 1/2
D Maénnlich Il 17:00 18:00 1/2
Freitag Bambini | 15:30 16:30{2/3 D Weiblich 17:30 19:00{1/2 F2 16:30| 18:00|1/1
Bambini Il 16:30 17:30(2/3 D Weiblich Il 17:30 19:00{1/2
B-ménnlich 17:30 19:00{1/2 Aw 19:00 20:30|1/2
Fordertraining 19:00 20:301/2 Cm2 19:00 20:30|1/2
Fordertraining 19:00 20:30(1/2 Damen Il 20:30 22:00|1/2
Herren Il 20:30 22:00(3/3 20:30 22:00|1/2

Damen 1

Damen 2

Herren 1

Herren 2

Bw

Bm

Cw

Cml

Cm2

Dw

Dw 2

Montag
Mittwoch

Mittwoch
Freitag

Dienstag
Freitag
Montag

Freitag

Mittwoch
Freitag

Dienstag
Mittwoch

Dienstag
Mittwoch

Montag
Mittwoch

Montag
Mittwoch

Freitag
Montag

Dienstag
Freitag

Freitag

Mettnau
BSZ

Bohringen
BSZ

BSZ
Allensbact
Tegginger
Mettnau

Mettnau
Mettnau

BSZ
Mettnau

BSZ
Mettnau

Mettnau
Mettnau

Mettnau
BSZ

Mettnau
Mettnau

BSZ
BSZ

BSZ

20:30
20:15

20:30
20:30

20:30

20:30

20:00

20:30

20:30
19:00

19:15
19:15

19:15
19:15

19:15
18:00

19:15
18:00

19:00
18:00

18:00
17:30

17:30

22:00
22:00

22:00
22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00
20:30

20:30
20:30

20:30
20:30

20:30
19:15

20:30
19:15

20:30
19:15

19:15
19:00

19:00

Dm Montag
Mittwoch
Dmil Freitag
Donnerstag
Ew Montag
Dienstag
RN vontag
Mittwoch
Emll Donnerstag
AN vitwoch
F2 Freitag
F3 Dienstag
Mini | Montag
Mini Il Montag

Bambinil  Freitag

Bambinill  Freitag

FEEB Freitas

Fordertraini Freitag

Damen lll/Herren 1l

BSZ
BSZ

Mettnau
BSZ

BSZ
BSZ

Mettnau
Tegginger

BSZ

Tegginger

Tegginger

BSZ

Tegginer

Tegginger

Mettnau

Mettnau

Mettnau

BSZ

Tegginger

16:30
17:00

17:30
17:00

16:30
17:00

17:00
18:00

17:00

17:00

16:30

17:00

17:00

16:00

15:30

16:30

15:30

19:00

21:00

18:00
18:15

19:00
18:00

18:00
18:00

18:00
19:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

17:00

16:30

17:30

16:30

20:30

22:00



